THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Giám đốc từ ngày 02/9/2024 đến ngày 08/9/2024

Thứ

ngày/tháng

Đ/c Bùi Văn Kiệm

Giám đốc

Đ/c Đỗ Thị Hòa

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Quốc Hiệu

Phó Giám đốc

Thứ Hai

02/9

S: Nghỉ lễ. S: Nghỉ lễ. S: Trực ban tại cơ quan.

C: Nghỉ lễ. C: Nghỉ lễ. C: Trực ban tại cơ quan.

Thứ Ba

03/9

S: Nghỉ lễ. S: Nghỉ lễ. S: Nghỉ lễ.

C: Nghỉ lễ. C: Nghỉ lễ. C: Nghỉ lễ.

Thứ Tư

04/9

8h00: Giao ban Ban

Giám đốc và cán bộ chủ

chốt cơ quan Sở.

8h00: Giao ban Ban

Giám đốc và cán bộ chủ

chốt cơ quan Sở.

8h00: Giao ban Ban Giám

đốc và cán bộ chủ chốt cơ

quan Sở.

- Làm việc với Văn phòng

rà soát nhiệm vụ sau khai

giảng.

14h00: Làm việc với

một số Trường THPT tư

thục. (PGĐ Phạm Quốc

Hiệu cùng dự).

C: Kiểm tra công tác

chuẩn bị khai giảng tại

một số đơn vị.

14h00: Làm việc với một

số Trường THPT tư thục.

- Làm việc phòng Khảo thí

và Kiểm định chất lượng

giáo dục về công tác chuẩn

bị thi tuyển viên chức.

Thứ Năm

05/9

8h00: Dự Lễ Khai giảng

năm học 2024 - 2025

Trường THPT Cát Hải.

- Dự Lễ Khai giảng năm

học 2024 - 2025 Trường

Tiểu học Thành Tô (dự

kiến).

8h00: Dự Lễ Khai giảng

năm học 2024 - 2025

Trường Tiểu học Nguyễn

Văn Tố.

8h00: Dự Lễ Khai giảng

năm học 2024 - 2025

Trường THPT chuyên

Trần Phú.

14h00: Dự Lễ Khai

giảng năm học 2024 -

2025 Trường nuôi dạy

trẻ em khiếm thị Hải

Phòng.

15h00: Làm việc với cán

bộ chủ chốt Trường nuôi

dạy trẻ em khiếm thị Hải

Phòng.

14h00: Dự Lễ Khai

giảng năm học 2024 -

2025 Trường khiếm

thính Hải Phòng.

C: Rà soát các nhiệm vụ

chuẩn bị thi HSG thành

phố bảng A, thi tuyển

dụng viên chức.

Thứ Sáu

06/9

S: Kiểm tra nền nếp dạy

và học năm học mới tại

một số đơn vị.

S: Kiểm tra nền nếp dạy

và học năm học mới tại

một số đơn vị.

S: Tập huấn phần mềm

theo dõi thực hiện các nghị

quyết.

C: Kiểm tra nền nếp dạy

và học năm học mới tại

một số đơn vị.

C: Kiểm tra nền nếp dạy

và học năm học mới tại

một số đơn vị.

C: Rà soát các nhiệm vụ

chuẩn bị thi HSG thành

phố bảng A, thi tuyển

dụng viên chức.

UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày        tháng 9 năm 2024

Thứ

ngày/tháng

Đ/c Bùi Văn Kiệm

Giám đốc

Đ/c Đỗ Thị Hòa

Phó Giám đốc

Đ/c Phạm Quốc Hiệu

Phó Giám đốc

Thứ Bẩy

07/9

Chủ nhật

08/9

Ghi chú: Căn cứ vào tình hình cụ thể, lịch làm việc của Ban Giám đốc có thể thay đổi, điều chỉnh

phù hợp./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc;

- Văn phòng CĐ ngành;

- Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở;

- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Trần Tiến Chinh

		2024-09-04T15:24:06+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:30:01+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:30:02+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-04T15:30:03+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!